
Lazerle yakmak dururken kim ot yolmakla uğraşmak ister 
ki? Çiftçilerin baş ağrısı olan yabani otlardan kurtulmanın 
artık ekonomik ve sağlıklı bir yolu var. Carbon Robotics ta-
rafından geliştirilen LaserWeeder adındaki yüksek teknolo-
ji ürünü tarım makinesi, yapay zekâ kullanarak yabani otla-
rı milimetre hassasiyetinde tespit ediyor ve lazerle yakarak 
temizliyor. 30 lazer, takip kameraları ve görüntü işleme bil-
gisayarlarından oluşan bu sistem saatte 200 bin ot temizle-
yebiliyor. Geleneksel olarak kullanılan zararlı ot ilaçları hem 
maliyetli hem de çevreye ve mahsule zararlı. Üstelik bazı ot-
ların bu ilaçlara karşı dirençli olduğu da biliniyor. LaserWee-
der çevreci ve ekonomik bir çözüm sunarken ne mahsule ve 
toprağa zarar veriyor ne de yoğun iş gücü gerektiriyor. Bu 
sayede organik tarımın da önünü açıyor. 

1 milyar liranın üzerinde yatırım alan firma, LaserWeeder’ı 
500 bin ile 1 milyon lira arası bir fiyatla satışa sunuyor. Şim-
dilik sadece ABD ve Kanada’ya satılan LaserWeeder’a rakip 
ürünlerin ülkemizdeki girişimciler tarafından yerli olarak 
üretilmesi, sonrasında da Avrupa ve Afrika pazarına sunul-
ması için potansiyel bir fırsat mevcut. LaserWeeder’ı tanıtan 
bir videoyu izlemek için https://youtu.be/eDUu48YCUy4 ad-

resini ziyaret edebilir ya da kare kodu akıllı cihazı-
nızdaki barkod okuyucuya okutabilirsiniz.
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https://www.torchsensors.com/
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Atış sonrası

_

24 saat sonra

_

48 saat sonra

_

72 saat sonra

Otlar için “Işın Kılıcı”

Die With Me, yalnızca telefonunuzun pili %5 veya daha düşük olduğunda kul-
lanabileceğiniz bir sohbet uygulaması. Telefon şarjınız %5’e ulaştığında, sohbet 
odası açılıyor ve tıpkı sizin gibi telefonu için şarj aleti arayan dünyanın dört bir 
yanındaki yabancılarla konuşmanız mümkün hâle geliyor. Sohbet için entere-
san bir bahane gibi görünse de bu ilginç fikrin hakkını teslim etmek lazım. Nor-
malde 0,99 dolardan satılan uygulamanın bir üst paketine geçtiğinizde uygula-
mayı %15 pil ömrü kaldığında da kullanabiliyorsunuz. Uygulamaya Android ve 
IOS uygulama marketlerinden ulaşabilirsiniz.
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